

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกคลองห้วยทราย หมู่ที่ ๗ บ้านเขานิยม ตำบลพรานกระต่าย
อำเภอพรานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป

๓.๑ งานดิน

- ค่าถากถาง และล้มต้นไม้ จำนวน ๒,๐๐๐.๐๐ ตร.ม.
- ค่าขุดลอกด้วยรถขุด จำนวน ๑๔,๑๐๐.๐๐ ลบ.ม.

๓.๒ ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-----------------------|---------------|
| ๖.๑ นายเสน่ห์ ไชยมงคล | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายนภดล ปันดี | กรรมการ |
| ๖.๓ นายเอกชัย ศิริทัต | กรรมการ |

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภทงาน โครงการขุดลอกคลองห้วยทราย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านใหม่เขานิยม ต.พรานกระต่าย อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร
 เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอพรานกระต่าย ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 แบบเลขที่ จำนวน แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1.00 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองฯ ลิตรละ 27.00-27.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	รวม ทำงานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	390,653.00	1.3375	522,498.39	Factor F
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษี 7% จ่ายเงินล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% พื้นที่ปกติ
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	525,498.39
				คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณทั้งสิ้น	
(ตัวอักษร)(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบโครงการขุดลอกคลองห้วยทราย หมู่ที่ 7

บ้านใหม่เขานิยม ต.พรานกระต่าย อ.พรานกระต่าย

จ.กำแพงเพชร และได้ยึดถือประมาณการนี้

เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อเป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายธนเดช เพ็ญอัม)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสน่ห์ ไชยมงคล)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญงาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมงคล ปันดี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกชัย ศิริทับ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังตะแบก

แบบประมาณราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

ป.ร.4

รายการประมาณราคา โครงการขุดลอกคลองห้วยทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านใหม่เขานิยม ต.พรานกระต่าย อ.พรานกระต่าย จ.กำแพงเพชร

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้างเฉลี่ย 12.00 เมตร ก้นคลองกว้างเฉลี่ย 6.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร มีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 14,100 ลบ.ม.

ประมาณราคาโดย

ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองฯ ลิตรละ 25.00-25.99 บาท

ประมาณราคาเมื่อวันที่

แผ่นที่ 1

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1.1 ค่าถมกลาง และถมคันไม้	2,000.00	ตร.ม.	-	-	1.24	2,480.00	2,480.00	
	1.2 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	14,100.00	ลบ.ม.	-	-	27.53	388,173.00	388,173.00	

รวมเงิน 390,653.00 บาท

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นายธนเดช เพ็ญอัม) (นายธนเดช เพ็ญอัม)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา